
Vážení rodiče, 

 

dlouhodobě zjišťujeme, že současný režim placení obědů již nevyhovuje. Doposud jste obědy 

za své děti platili inkasem nebo v hotovosti přímo ve školní jídelně k 1. dni v daném měsíci. Na 

základě vyhlášky č. 107/2005 Sb., §5 ze dne 25. února 2005 o školním stravování přecházíme od 

dalšího školního roku na nový systém. Platba za obědy musí být uhrazena k 20. dni v měsíci, který mu 

předchází.  V následujícím měsíci bude platba automaticky snížena o sumu za odhlášené obědy. 

Platba již nebude probíhat hotově, ale pouze inkasním příkazem nebo vystavenou složenkou. 

Pokud se poslední den v měsíci zjistí, že není inkaso provedeno nebo nebude doručena 

platba složenkou na náš účet, oběd bude vydán pouze 1. den v měsíci, ale od 2. dne již nikoli.  

 Na další školní rok tedy 1. platba obědů proběhne 20. 8. 2022. 

 

 

                                                                                       Mgr. Martina Havlůjová 

                                                                                        ředitelka školy 


